



Oseberg Gurusoft Integrasjon

Effektiv og sikker to-veis integrasjon mellom Dynamics 365 Business Central og Gurusoft webshop sikrer kvalitet i dine data.

For å lykkes med vekst innen netthandel/e-commerce, må en ha helintegreerte løsninger med bedriftens ERP-løsning. Sammen med Gurusoft har Oseberg laget en to-veis integrasjon for å sikre kvalitet i alle ledd mellom forretnings- og netthandelsløsningene.

Dynamics 365 Business Central

Microsoft Dynamics 365 Business Central er en skalerbar forretningsløsning (ERP/ Enterprise Resource Planning) som hjelper din bedrift med å automatisere salg, innkjøp, regnskap/økonomi, lagerstyring, service og produksjon. [Business Central](#) har et lettfattelig og moderne grensesnitt de ansatte kjenner seg igjen i fra øvrige Microsoft produkter som [Outlook](#), [Word](#) og [Excel](#). Brukerne kan nå selskapets data uavhengig av type nettleser eller nettbrett/telefon. Business Central med tilhørende app'ler, driftes i skyen til Microsoft - hvor data lagres i norske datasenter.

Gurusoft nettbutikk-løsninger

[Gurusoft](#) programvare er utviklet for å dekke behovene til en vanlig norsk SMB aktør innen produktinformasjon (PIM), netthandel, innholdsmarkedsføring og kunde-service. Gurusoft satser hardt på integrasjonskompetanse, og er med stolthet helt i teten på dette feltet. Det hersker ingen tvil om at nettopp integrasjon er en av de aller største utfordringene i et netthandelsprosjekt, og at solide integrasjoner er helt avgjørende for en optimal og konkurransedyktig nettbutikk.

Oseberg Gurusoft integrasjon er laget som en standard, moderne og fremtidssikker integrasjon med bransjens beste fleksibilitet for sikker administrasjon av data. I tillegg økt fokus på kontroll, styring og åpenhet for å redusere antall sikkerhetsbrudd og mulige komplikasjoner i forbindelse med implementering av ERP og e-handel.

Hvordan fungerer dette? Eksempel:

Business Central (ERP) er master for grunndata (f.eks. SKU, navn, produktgruppe, kost - / salgspris osv.) samt etablering av nye produkter. Oppdatering av disse dataene sendes over fra Business Central til Gurusoft umiddelbart eller ved valgte intervaller.

Business Central håndterer også vanligvis innkjøpsordre og varemottak. Dette vil da også sendes via integrasjonen til Gurusoft webshop.

Lagerbeholdning og oppdatering håndteres også av integrasjonen, som når lagerbeholdning ajourføres i ERP ved varemottak eller telling. Tilsvarende når det gjøres salg i nettbutikken.

FORDELER



Standard to-veis integrasjon



B2B eller B2C netthandel



Sentral oppdatering av data



Automatisk oppdatering av data som varer og beholdning



Sikker kommunikasjon